

Articole de birou

I.D.: 93137017

Data publicarii	07.02.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.402,83 RON - 8.402,83 RON

Descriere: Agrafe birou cut 297 1,26 374,22 Capse 24/6 cut 200 1,26 252,00 Biblioraft marmorat 5cm buc 100 5,46 546,00 Caiet studentesc buc 50 8,40 420,00 Cub hartie alb buc 100 5,88 588,00 Folie protectie A4 set 50 8,40 420,00 Guma sters buc 300 1,26 378,00 Post it buc 300 2,52 756,00 Marker buc 300 2,94 882,00 Dosar pvc buc 1000 0,59 590,00 Solutie lipit 60ml buc 300 2,94 882,00 Coperta dosar 250buc/top top 2 63,03 126,06 Banda corectoare buc 200 2,94 588,00 Folie laminat A4 set 5 42,02 210,10 Registru casa autocopiativ carnet 3 21,01 63,03 Calendar perete buc 30 5,88 176,40 Registru repertoar buc 2 29,41 58,82 Registru inventar buc 5 21,01 105,05 Aviz insotire a marfii buc 10 21,01 210,10 Facturier carnet 5 21,01 105,05 Pix buc 800 0,84 672,00 TOTAL : 8.402,83 LEI
